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博时基金管理有限公司旗下公募基金通过

证券公司证券交易及佣金支付情况

（2024 年度）

根据中国证券投资基金业协会发布的相关公告的规定，因《公开募集证券投资

基金证券交易费用管理规定》自 2024 年 7 月 1 日起实施，故本报告的报告期为 2024

年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序

（一）本公司根据法规要求制定《博时基金公募基金证券交易佣金分配管理办

法》，明确选择证券公司参与证券交易的标准和程序，并建立证券公司的准入管理

机制，符合筛选标准的证券公司可纳入公司证券公司白名单库，并持续动态管理。

（二）本公司选择证券公司参与证券交易的主要标准是财务状况良好，经营行

为规范，合规风控能力和交易、研究等服务能力较强的证券公司参与证券交易。严

禁基金销售业务人员参与证券公司选择、协议签订、服务评价、交易佣金分配等业

务环节。

（三）本公司建立公正公平的证券公司服务评价体系，在符合上述标准的证券

公司中进行基金的证券交易佣金分配。主要程序：双方签署服务协议；证券公司提

供交易和研究服务；公司每季度分别按照被动股票型基金和其他类型基金的服务评

价规则，对证券公司进行服务评价，并按照评分排名确定佣金的分配资格和比例额

度。

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况

1.股票投资及佣金支付情况
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金额单位：人民币元

证券公司名称

被动股票型基金 其他类型基金

是否

与管

理人

存在

关联

关系

股票交易成交金额
应支付该证券公司的

股票交易佣金金额

平均佣金

费率（‰）
股票交易成交金额

应支付该证券公司的

股票交易佣金金额

平均佣金

费率（‰）

招商证券 8,804,247,672.99 1,851,330.74 0.21 24,059,389,334.00 11,432,179.11 0.48 是
1

浙商证券 925,990,835.54 190,648.27 0.21 10,495,017,875.50 4,917,902.40 0.47 否

长江证券 2,541,010,702.07 524,541.77 0.21 8,999,283,923.89 4,332,320.35 0.48 否

华泰证券 1,233,244,578.00 250,433.97 0.20 9,145,201,684.45 4,310,973.40 0.47 否

天风证券 1,299,225,191.05 269,426.87 0.21 8,793,871,726.38 4,139,441.48 0.47 否

广发证券 1,341,832,139.37 276,333.71 0.21 8,438,478,257.40 3,963,183.68 0.47 否

国海证券 - - - 7,881,290,972.98 3,742,263.34 0.47 否

华创证券 - - - 7,725,666,930.17 3,717,476.75 0.48 否

中金公司 1,892,638,399.97 389,700.83 0.21 8,007,626,814.01 3,610,828.05 0.45 否

中信建投 3,673,446,472.24 919,739.15 0.25 7,064,199,151.34 3,331,408.66 0.47 否

国泰君安 2,048,608,108.34 421,206.67 0.21 6,257,756,283.65 2,946,191.87 0.47 否

民生证券 - - - 5,322,610,840.78 2,490,410.47 0.47 否

国盛证券 93,997.00 19.37 0.21 5,129,536,184.61 2,404,689.34 0.47 否

中信证券 3,863,370,933.45 796,322.48 0.21 4,968,157,964.56 2,348,017.72 0.47 否

兴业证券 1,032,891,005.50 212,809.82 0.21 4,839,936,679.62 2,315,977.87 0.48 否

国金证券 1,208,380,045.22 248,902.25 0.21 4,853,225,091.98 2,276,730.49 0.47 否

东方证券 1,557,616,861.67 320,897.48 0.21 4,100,007,799.40 1,932,017.22 0.47 否

海通证券 3,513,117,188.94 881,744.21 0.25 3,737,458,804.30 1,776,332.57 0.48 否

方正证券 1,321,931,257.46 273,173.33 0.21 3,647,131,482.53 1,714,581.84 0.47 否

开源证券 - - - 3,519,926,775.80 1,647,619.70 0.47 否

申万宏源 1,887,787,326.38 388,687.26 0.21 3,386,670,779.67 1,594,229.71 0.47 否

东吴证券 1,027,549,671.60 211,572.90 0.21 3,329,509,395.05 1,563,724.13 0.47 否

华福证券 - - - 2,951,421,308.48 1,386,166.87 0.47 否

国联证券 - - - 2,924,998,608.53 1,380,694.14 0.47 否

国信证券 891,037,078.41 183,754.15 0.21 2,772,315,218.13 1,319,360.79 0.48 否

国投证券 - - - 2,683,996,302.94 1,257,234.14 0.47 否

西部证券 2,088,855,423.65 430,149.51 0.21 2,611,372,882.06 1,222,152.28 0.47 否

中泰证券 1,144,676,409.90 235,723.44 0.21 2,181,646,192.24 1,021,742.81 0.47 否

光大证券 1,996,527,997.97 413,427.41 0.21 2,058,831,251.67 995,854.71 0.48 否

信达证券 - - - 1,104,609,133.74 521,454.18 0.47 否

东北证券 - - - 1,107,281,040.14 518,106.11 0.47 否

财通证券 758,454,351.24 156,261.66 0.21 918,542,852.65 445,996.12 0.49 否
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摩根大通 - - - 524,361,882.95 249,656.24 0.48 否

银河证券 3,008,312,525.68 619,419.01 0.21 157,209,167.92 73,665.20 0.47 否

汇丰前海 - - - 151,086,218.89 70,696.89 0.47 否

高盛中国 - - - 98,771,372.67 47,477.30 0.48 否

瑞银证券 - - - 72,566,903.24 34,044.62 0.47 否

华西证券 477,525,203.41 98,321.69 0.21 - - - 否

平安证券 271,395,301.61 55,949.85 0.21 - - - 否

长城证券 29,962,026.16 6,168.91 0.21 - - - 否

爱建证券 - - - - - - 否

渤海证券 - - - - - - 否

财达证券 - - - - - - 否

诚通证券 - - - - - - 否

川财证券 - - - - - - 否

大通证券 - - - - - - 否

德邦证券 - - - - - - 否

第一创业 - - - - - - 否

东方财富证券 - - - - - - 否

东莞证券 - - - - - - 否

东兴证券 - - - - - - 否

国新证券 - - - - - - 否

国元证券 - - - - - - 否

恒泰证券 - - - - - - 否

华安证券 - - - - - - 否

华宝证券 - - - - - - 否

华鑫证券 - - - - - - 否

华兴证券 - - - - - - 否

华源证券 - - - - - - 否

江海证券 - - - - - - 否

麦高证券 - - - - - - 否

南京证券 - - - - - - 否

瑞信证券 - - - - - - 否

山西证券 - - - - - - 否

上海证券 - - - - - - 否

世纪证券 - - - - - - 否

首创证券 - - - - - - 否

太平洋证券 - - - - - - 否

万联证券 - - - - - - 否

五矿证券 - - - - - - 否

西南证券 - - - - - - 否

湘财证券 - - - - - - 否

野村证券 - - - - - - 否
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中银国际 - - - - - - 否

中邮证券 - - - - - - 否

申港证券 - - - - - - 否

宏信证券 - - - - - - 否

英大证券 - - - - - - 否

中金财富 - - - - - - 否

合计 49,839,728,704.82 10,626,666.71 0.21 176,020,965,088.32 83,052,802.55 0.47

注 1：招商证券为本公司的股东。

2.证券投资佣金支付及分配情况

金额单位：人民币元

证券公司名称 应支付该证券公司的证券交易佣金金额 占年度该交易模式证券交易佣金总额比例（%）

招商证券 13,283,509.85 14.18

浙商证券 5,108,550.67 5.45

长江证券 4,856,868.82 5.18

华泰证券 4,561,407.37 4.87

天风证券 4,408,868.35 4.71

中信建投 4,251,147.81 4.54

广发证券 4,239,517.39 4.53

中金公司 4,000,528.88 4.27

国海证券 3,742,263.35 3.99

华创证券 3,717,476.75 3.97

国泰君安 3,367,398.54 3.59

中信证券 3,144,340.20 3.36

海通证券 2,658,076.78 2.84

兴业证券 2,528,787.69 2.70

国金证券 2,525,632.74 2.70

民生证券 2,490,410.47 2.66

国盛证券 2,404,708.71 2.57

东方证券 2,252,914.70 2.40

方正证券 1,987,755.17 2.12

申万宏源 1,982,916.97 2.12

东吴证券 1,775,297.03 1.90

西部证券 1,652,301.79 1.76

开源证券 1,647,619.70 1.76

国信证券 1,503,114.94 1.60

光大证券 1,409,282.12 1.50

华福证券 1,386,166.87 1.48

国联证券 1,380,694.14 1.47

中泰证券 1,257,466.25 1.34

国投证券 1,257,234.14 1.34
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银河证券 693,084.21 0.74

财通证券 602,257.78 0.64

信达证券 521,454.18 0.56

东北证券 518,106.11 0.55

摩根大通 249,656.24 0.27

华西证券 98,321.69 0.10

汇丰前海 70,696.89 0.08

平安证券 55,949.85 0.06

高盛中国 47,477.30 0.05

瑞银证券 34,044.62 0.04

长城证券 6,168.91 0.01

爱建证券 - -

渤海证券 - -

财达证券 - -

诚通证券 - -

川财证券 - -

大通证券 - -

德邦证券 - -

第一创业 - -

东方财富证券 - -

东莞证券 - -

东兴证券 - -

国新证券 - -

国元证券 - -

恒泰证券 - -

华安证券 - -

华宝证券 - -

华鑫证券 - -

华兴证券 - -

华源证券 - -

江海证券 - -

麦高证券 - -

南京证券 - -

瑞信证券 - -

山西证券 - -

上海证券 - -

世纪证券 - -

首创证券 - -

太平洋证券 - -

万联证券 - -

五矿证券 - -
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西南证券 - -

湘财证券 - -

野村证券 - -

中银国际 - -

中邮证券 - -

申港证券 - -

宏信证券 - -

英大证券 - -

中金财富 - -

合计 93,679,475.97 100.00

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况

金额单位：人民币元

证券公司名称

被动股票型基金 其他类型基金

是否与管理

人存在关联

关系

股票交易成交金额
应支付该证券公司的

股票交易佣金金额

平均佣金

费率（‰）
股票交易成交金额

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额

平均佣金

费率（‰）

招商证券 6,604,854,193.10 1,281,172.97 0.19 9,421,763,328.71 4,227,033.53 0.45 是
1

华西证券 1,637,469,390.50 294,748.09 0.18 8,069,036,858.87 3,416,579.83 0.42 否

东方财富证券 34,434,982.00 6,682.31 0.19 3,254,145,846.56 1,383,690.83 0.43 否

浙商证券 - - - 2,651,638,797.68 1,194,457.80 0.45 否

华创证券 - - - 2,094,997,958.14 936,601.01 0.45 否

财通证券 - - - 1,461,955,346.13 651,323.36 0.45 否

银河证券 465,308,150.54 91,211.23 0.20 924,936,621.33 419,254.88 0.45 否

兴业证券 - - - 491,431,051.35 280,353.63 0.57
2

否

国元证券 - - - 501,095,710.63 227,957.46 0.45 否

平安证券 128,993,606.84 25,743.67 0.20 28,878,155.15 12,771.21 0.44 否

东北证券 145,952,066.34 28,597.77 0.20 - - - 否

华泰证券 56,030,057.19 11,786.59 0.21 - - - 否

国信证券 321,854,796.10 80,480.00 0.25 - - - 否

合计 9,394,897,242.61 1,820,422.63 0.19 28,899,879,674.55 12,750,023.54 0.44

注 1：招商证券为本公司的股东。

注 2：兴业证券协议约定的固定证券交易费率低于市场平均股票交易佣金费率，受单笔最低交易佣金 5元的

约定影响，其平均佣金费率略高于市场平均股票交易佣金费率。

博时基金管理有限公司

二〇二五年三月三十一日


